
OBECNÉ NAŘÍZENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) 

 

Ochrana osobních údajů: 

Dotazníkové šetření pro zaměstnance VUT je realizováno prostřednictvím webové aplikace 
Click4Survey pro tvorbu a realizaci online dotazníků a průzkumů, firmy Click4Survey s.r.o., se 
sídlem Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5, IČO: 24264016. Správcem Vašich osobních údajů je 
Váš zaměstnavatel, tedy Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 601 90 Brno,  
IČ 00216305 (dále „VUT“). 

Firma Click4Survey s.r.o. jako zpracovatel osobních údajů zpracovává pro VUT data odpovědí 
z vyplněných dotazníků, které vyplňují Respondenti (zaměstnanci VUT) v postavení subjektů 
údajů. Zpracování dat z dotazníků bude provedeno externím sociologem. Vzhledem k tomu, 
že odkaz na dotazník je rozesílán z VUT, nemá firma Click4Survey s.r.o. k dispozici údaje 
umožňující identifikaci zaměstnanců VUT a ani VUT nelze zjistit, jak na dotazník odpovídali 
jednotliví zaměstnanci (anonymní dotazník). 

Firma Click4Survey s.r.o. akceptovala při uzavření smlouvy s VUT upravené znění svých 
obchodních podmínek, zásad zpracování osobních údajů a zpracovatelské smlouvy, než které 
jsou zveřejněny na https://www.click4survey.cz/.  

Zaměstnanci VUT mají toto upravené znění k dispozici na tomto odkazu. 

 

Práva subjektů údajů: 

Jako subjekt údajů máte právo požadovat od VUT (dále i „správce údajů“) přístup k osobním 
údajům, jejich úpravu nebo i výmaz, popřípadě omezení zpracování. Dále máte právo vznést 
námitku proti zpracování a právo na přenositelnost osobních údajů. 

Žádosti, ve kterých uplatníte práva uvedená v předchozí větě, mohou být doručeny osobně na 
podatelnu VUT, Antonínská 548/1, 601 90 Brno, nebo elektronickou poštou na adresu 
vut@vutbr.cz. Uvedená podání budou posouzena a vyřízena podle Nařízení GDPR a podle 
dalších platných právních předpisů. Pověřence po ochranu osobních údajů VUT je možno 
kontaktovat na adrese poverenec@vut.cz 

  

Máte dále právo podat u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, 
stížnost, že zpracováním Vašich osobních údajů je porušeno obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů.  

Kontaktní údaje dozorového úřadu jsou: Úřad pro ochranu osobních údajů,  
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, elektronická podatelna posta@uoou.cz. 

 

 

https://vutbr.sharepoint.com/sites/Informaceprozamstnance/SitePages/BOZP-a-l%C3%A9ka%C5%99sk%C3%A9-prohl%C3%ADdky.aspx?CT=1666012302746&OR=OWA-NT&CID=ffa4d410-3e6b-21a8-bca0-fdc458ec7056
mailto:poverenec@vut.cz
mailto:posta@uoou.cz

